2022 年年度报告全文

75

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、2022 年 3 月 15 日披露于巨潮资讯网的《重大资产出售暨关联交易报告书（草案）》；

2、2022 年 5 月 28 日披露于巨潮资讯网的《2022 年股票期权激励计划（草案）》；

3、2022 年 6 月 3 日披露于巨潮资讯网的《关于改选部分董事及高级管理人员的公告》、《关于调整监事会成员人数的

公告》；

4、2022 年 6 月 16 日披露于巨潮资讯网的《重大资产购买暨关联交易报告书（草案）》、《2022 年度非公开发行 A 股股

票预案》等相关公告；

5、2022 年 9 月 22 日披露于巨潮资讯网的《关于变更公司名称暨完成工商变更登记的公告》；

6、2022 年 10 月 17 日披露于巨潮资讯网的《关于聘任会计师事务所的公告》。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2022 年 3 月 15 日披露于巨潮资讯网的《关于向滁州捷泰新能源科技有限公司增资的公告》；

2、2022 年 9 月 3 日披露于巨潮资讯网的《关于子公司与安徽来安汊河经济开发区管理委员会签订项目投资合作协议之

补充协议的公告》；

3、2022 年 10 月 10 日披露于巨潮资讯网的《关于公司与涟水县人民政府签订项目投资合作协议的公告》；

4、2022 年 10 月 13 日披露于巨潮资讯网的《关于设立全资子公司的公告》；

5、2022 年 12 月 3 日披露于巨潮资讯网的《关于向滁州捷泰新能源科技有限公司增资的公告》。

   2022 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,376,350 2.46%   -1,350 -1,350 3,375,000 2.38%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,376,350 2.46%   -1,350 -1,350 3,375,000 2.38%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 3,376,350 2.46%   -1,350 -1,350 3,375,000 2.38%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 133,915,115 97.54%   4,234,158 4,234,158 138,149,273 97.62%

1、人民币普通股 133,915,115 97.54%   4,234,158 4,234,158 138,149,273 97.62%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 137,291,465
100.00

%
   4,232,808 4,232,808 141,524,273 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司发行的可转换公司债券于 2019年 6月 14 日起开始转股，2022 年度，因可转债转股公司总股本增加

4,232,808 股。“钧达转债”已于 2022 年 2月 14 日摘牌。

2、1350 股限售股减少为高管锁定股解除限售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

适用 □不适用

报告期内，本公司增加股本 4,232,808 股，对本期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净

资产有所摊薄。

   2022 年年度报告全文

77

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加